18-19.03.2023.
24-25.03.2023.
25-26.03.2023.

01.04.2023.
02.04.2023.
01-02.04.2023.
08-09.04.2023.
08-09.04.2023.
13-15.04.2023.
15.04.2023.
22-23.04.2023.
29-30.04.2023.

07.05.2023.
07.05.2023.
11-14.05.2023.
17-21.05.2023.
20-21.05.2023.
26-28.05.2023.
27.05.2023.
28.05.2023.

02-04.06.2023.
03.06.2023.
03.06.2023.
04.06.2023.
09-11.06.2023.
09-11.06.2023.
10.06.2023.
16-18.06.2023.
16-18.06.2023.
17-18.06.2023.
21-24.06.2023.
24.06.2023.
24-25.06.2023.
29.06.-02.07.2023.
30.06.2023.

KALENDAR TAKMICENJA 2023

MART

OTVORENO PRVENSTVO GRADA ZAVIDOVICI
2023 ICF CANOE SLALOM RANKING RACE SOLKAN
Memorijalni spust Darko Novakovic¢

APRIL

Prvenstvo Srbije na 5000m

33. medunarodna kajakaska regata Bezdan

Kontrolno merenje 2km za sve kategorije - spust

ECA Kup / 1. izborna trka u spustu - sprint za sve kategorije
IKAS i 2. izborna za sve kategorije slalom

Kup Srbije i 1. nacionalno izborno takmicenje - sprint
Druga | treca izborna trka u spustu-sve kategorije

ECA OPEN slalom kup

ICF slalom ranking / 3. izborna za sve kategorije

MAJ

4. izborna trka klasik i 5. izborna trka sprint za sve kategorije
Majski kajakaski KUP Novog Sada

2023 ICF PARACANOE AND CANOE SPRINT WORLD CUP

2023 ECA WILDWATER CANOEING EUROPEAN CHAMPIONSHIPS
ICF slalom ranking

2023 ICF CANOE SPRINT WORLD CUP

Kup Panonije

| kolo Kupa mladih kategorija - spust

JUN

2023 ICF CANOE SLALOM WORLD CUP

Eko KUP

Kup Cara Konstantina i Kup mladih kategorija 1. kolo
Zlatno veslo i Kup mladih kategorija 2. kolo

2023 ICF CANOE SLALOM WORLD CUP 2

ICF WILDWATER CANOEING SPRINT WORLD CHAMPIONSHIPS
Trofej Beograda 2023 i 1. kolo Mini kajak, Pionirske i Lige Olimpijskih nada Srbije
2023 ICF CANOE SLALOM WORLD CUP 3

World Cup (wildwater)

OTVORENO PRVENSTVO VOJVODINE ZA SVE KATEGORIJE
2023 EUROPEAN GAMES - CANOE SPRINT

2. kolo Mini kajak, Pionirske i Lige Olimpijskih nada Srbije
ECA CUP (wildwater)

2023 EUROPEAN GAMES - CANOE SLALOM

Tradicionalna vidovdanska regata

Zavidovici
Solkan
Cacak

Backa Palanka
Bezdan
Ada Ciganlija
Skoplju
Skoplje
Beograd
konkurs
Tacen
Krakow

Novi Sad
Szeged
Skoplje
Krakow
Poznan
Apatin
Beograd

Augsburb
Progar
Nis$
Nis$
Prague
Augsburg
Beograd
Tacen
Mezzana
Backa Palanka
Krakow
Konkurs
Engelberger
Krakow
Zabrezje

BIH
SLO
SRB

SRB
SRB
SRB
MKD
MKD
SRB
SRB
SLO
POL

SRB
SRB
HUN
MKD
POL
SRB
SRB
SRB

GER
SRB
SRB
SRB
CZE
GER
SRB
SLO
ITA
SRB
POL
SRB
Sul

POL
SRB



05-08.07.2023.
06-09.07.2023.
08.07.2023.
14-16.07.2023.
16.07.2023.
20-23.07.2023.
22.07.2023.
27-30.07.2023.
29.07.2023.
29.07.2023.
30.07.2023.

05.08.2023.
06.08.2023.
09-14.08.2023.
12.08.2023.
15-20.08.2023.
23-27.08.2023.
26-27.08.2023.
29-30.08.2023.
31.08.-03.09.2023.

01-03.09.2023.
09-10.09.2023.
07-10.09.2023.
13-16.09.2023.
19-24.09.2023.
24.09.2023.

21.10.2023.

JUL

ICF Junior and U23 slalom European Championships

2023 ICF JUNIOR AND U23 CANOE SPRINT WORLD CHAMPIONSHIPS
3. kolo Mini kajak, Pionirske i Lige Olimpijskih nada Srbije

ECA Cup (wildwater)

2. kolo Kupa mladih kategorija - spust

2023 ECA JUNIOR AND U23 CANOE SLALOM EUROPEAN CHAMPIONSHIPS

4, kolo Mini kajak, Pionirske i Lige Olimpijskih nada Srbije

2023 ECA JUNIOR AND U23 CANOE SPRINT EUROPEAN CHAMPIONSHIPS

Otvoreno Prvenstvo Vojvodine u Mini kajaku
3. kolo Kupa mladih kategorija - spust
Ekipno i pojedinacno prvenstvo Srbije u spustu - klasik

AVGUST

3. kolo Kupa mladih kategorija - slalom

Ekipno i pojedinacno prvenstvo drzave u Slalom krosu

Zvanicni trening

Prvenstvo Srbije u Mini kajaku

2023 ICF JUNIOR AND U23 CANOE SLALOM WORLD CHAMPIONSHIPS
2023 ICF CANOE SPRINT & PARACANOE WORLD CHAMPIONSHIPS
Ekipno i pojedincano prvenstvo Srbije u slalomu za sve kategorije

Il Svetski kup slalom

2023 ICF cCanoe Marathon World Championships

SEPTEMBAR

2023 ICF CANOE SLALOM WORLD CUP 4
Ekipno i pojedinac¢no prvenstvo Srbije u spustu- sprint
OLYMPIC HOPES REGATTA
Ekipno i pojedinac¢no prvenstvo Srbije za sve kategorije
2023 ICF CANOE SLALOM WORLD CHAMPIONSHIPS
Drinski maraton

OKTOBAR

Trka oslobodnjenja Beograda na 5km

Roudnice
Auronzo
Konkurs
Mezzana

Bajina Basta

Bratislava

Konkurs
Montemor-o-Velho
Konkurs
Cacak

Bajina Basta

konkurs
konkurs
Krakow
Konkurs
Krakow
Duisburg
konkurs
Lipno
Vejen Kolding

La Seu
konkurs
Poznan
Beograd
Lee Valley
Bajina Basta

Beograd

CZE
ITA
SRB
ITA
SRB
SVK
SRB
POR
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
POL
SRB
POL
GER
SRB
CZE
DEN

ESP
SRB
POL
SRB
GBR
SRB

SRB



